
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

Utenos raj. savivaldybės tarybos 

Posėdžių sekretoriui 

El.p. info@utena.lt  

 
Utenos raj. savivaldybės merui 

Marijui Kaukėnui 

El.p. marijus.kaukenas@utena.lt  

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  

KRISTINOS GOGELIENĖS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Vadovaujantis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu 2023 m. kovo 23 

d. Utenos raj. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu tarybos nario ataskaitą 

už ataskaitinius metus.   

Eil.nr.  Vykdyta veikla Data Veiklos rezultatai  

1.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos  4 sis posėdis 

2023 04 27  Savivaldybės tarybos  nario priesaika. 

Dalyvauta 20 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose.  

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 5 sis posėdis 

2023 05 25  Dalyvauta 67 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 6 sis posėdis 

2023 06 08  Dalyvauta 3 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 8 sis posėdis 

2023 08 31 Dalyvauta 28 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 9 sis posėdis 

2023 09 28  Dalyvauta 19 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 10 sis posėdis 

2023 10 26 Dalyvauta 24 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 11 sis posėdis 

2023 11 30 Dalyvauta 38 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

 Utenos rajono savivaldybės 

tarybos 12 sis posėdis 

2023 12 21 Dalyvauta 33 klausimų svarstymuose ir 

sprendimų priėmimuose. 

2.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės tarybos daugumos posėdžiuose 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 4 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 04 24  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 20 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 5 savivaldybės tarybos 

posėdį . 

2023 05  

22 

Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 67 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.  

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 6 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 06 05  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 3 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.  

mailto:info@utena.lt
mailto:marijus.kaukenas@utena.lt


UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 7 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 06 26 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 24 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 8 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 08 28  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 28 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 9-ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 09 25 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 19 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 10 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį . 

2023 10 23 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 24 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 11 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį 

2023 11 27 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 38 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

 Utenos raj. savivaldybės 

tarybos daugumos posėdis, 

prieš 12 -ąjį savivaldybės 

tarybos posėdį 

2023 12 18 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 33 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai. 

3.  Dalyvauta Utenos rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir 

kaimo reikalų komiteto posėdžiuose 

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis  

2023 04 25 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 20 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 05 18  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 67 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 06 01 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 3 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 06 22 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 47 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 08 24  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 28 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 09 21 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 19  klausimų projektai ir su 

projektų svarstymu ir sprendimų priėmimu 

susiję klausimai.   



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 10 19 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 24 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 11 23 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 38 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2023 12 13 Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 33 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

 Utenos rajono savivaldybės 

Aplinkos apsaugos, 

socialinių, sveikatos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

2024 02 01  Posėdžio metu svarstyti tarybai numatomų 

pateikti 53 klausimų projektai ir su projektų 

svarstymu ir sprendimų priėmimu susiję 

klausimai.   

4.  Dalyvauta Utenos raj. savivaldybės kontrolės komiteto posėdžiuose  

 Utenos raj. kontrolės 

komiteto posėdis ON-LINE 

2023 06 23 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pateikti siūlymai  kontrolės komiteto metų 

veiklos planui. 

 Utenos raj. kontrolės 

komiteto posėdis 

2023 09 28 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pritarta kontrolės ir audito 2004 m. veiklos 

plano projektui. 

 Utenos raj. kontrolės 

komiteto posėdis 

2024 01 23 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pritarta 2023 m. Kontrolės komiteto 

2023m. veiklos ataskaitai ir 2024 m. 

veiklos planui.   

5.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. kultūros ir meno tarybos posėdžiuose . Esu 

išrinkta kultūros ir meno tarybos pirmininke 

 Kultūros ir meno tarybos 

posėdis  

2023 09 08 Buvau Išrinkta pirmininke.  

Posėdžio metu svarstyta 4 klausimai.  

Pateikti siūlymai ir pastabos Utenos 

kraštotyros muziejaus nuostatų projektui. 

 Kultūros ir meno tarybos 

išvažiuojamasis posėdis 

(V.Valiušio keramikos 

muziejus. Leliūnai)  

2023 09 21 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pateikti patariamojo pobūdžio sprendimai 

ir pasiūlymai  merui ir savivaldybės 

administracijai. Dėl V. Valiušio keramikos 

muziejaus statuso keitimo ir tolesnės 

veiklos vystymo.  

 Kultūros ir meno tarybos 

posėdis 

2023 12 15  Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Priimti sprendimai dėl projektų prioritetų, 

pateikti pasiūlymai Utenos kultūrinių 

renginių planui parengti. 

 Kultūros ir meno tarybos 

posėdis 

2024 02 23 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Priimti sprendimai dėl prioritetų kultūros ir 

meno kūrėjo stipendijai gauti. Į šią komisiją 

nuo tarybos  patvirtintos ir deleguotos 

kandidatūros.   

6.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. bendruomenės sveikatos tarybos posėdžiuose 

. Esu bendruomenės sveikatos tarybos pirmininkė. 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Bendruomenės sveikatos 

tarybos išvažiuojamasis 

posėdis  (Šviesu studija, 

Utena). 

2023 10 11 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pateiktos rekomendacijos visuomenės 

sveikatos biurui parengti informaciją apie 

emocinę sveikatą bei institucijas teikiančias 

pagalbą šioje srityje. 

 Bendruomenės sveikatos 

tarybos posėdis  

2024 02 19 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Aptarta ir patvirtinta savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

2024m. programos  prioritetinės lėšų 

naudojimo sritys. Pritarta programos 

priemonėms ir lėšų skyrimui ir 

paskirstymui.  

Pateikti siūlymai skendimų prevencijai 

vykdyti  savivaldybės administracijos 

direktoriui ir seniūnijoms.  

7.  Organizuota ir dalyvauta Utenos raj. finansavimo teikimo komisijos posėdžiuose. 

Esu šios  komisijos pirmininkė. 

 Finansavimo teikimo 

komisijos posėdis  

2023 09 11 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Išnagrinėta ir pritarta VŠĮ Utenos ligoninės 

prašymui skirti finansavimo skatinimo 

gydytojui priemonę.  

Pateikti pasiūlymai finansavimo aprašui 

keisti bei tobulinti.  

8.  Dalyvauta Utenos rajono Narkotikų kontrolės posėdžiuose  

 Utenos raj. Narkotikų 

kontrolės komisija  

2023 10 26 Posėdžio metu svarstyta 2 klausimai. 

Pritarta Utenos rajono savivaldybės 

priklausomybių nuo alkoholio, 

psichotropinių medžiagų prevencijos ir 

gydymo 2023-2028 metų programos 

įgyvendinimo  priemonėms ir jų 

stiprinimui.  

9.  Dalyvauta Utenos raj. 

savivaldybės apdovanojimo 

„Metų geradarys“ teikimo 

darbo grupė posėdyje  

2024 02 06 Aptartos ir pritarta pateiktoms 

kandidatūroms į „Metų geradario“ 

nominacijas. 

10.  Dalyvauta darbo grupėje dėl 

renginio paskutinio Lietuvos 

partizano  A. Kraujelio 95 -

ųjų  gimimo metinių 

jubiliejui paminėti.  

2023 10 18 

– 10 26  

Inicijuotas ir suorganizuotas Utenos 

mokyklų ir gimnazijų moksleivių ir 

mokytojų  žygis ir minėjimo renginys 

partizano A. Kraujelio žūties vietoje, 

Papiškio km, Utenos raj.  

 

11.  Dalyvavimas pasitarime dėl 

paskutinio Lietuvos partizano 

A. Kraujelio muziejaus 

įkūrimo projektui 

įgyvendinti.  

2023 12 13  Pasitarimas  dėl LR partizano A. Kraujelio 

žūties vietos objekto ir atminties 

išsaugojimo. Pasitarime dalyvavo: LR 

Seimo narė, Laisvės kovų ir valstybės 

istorinės atminties komisijos pirmininkė 

Paule Kuzmickienė, Ministro Pirmininko 

patarėja kultūros klausimais Gabrielė 

Žaidytė, VU istrorijos fakulteto asist. dr. 

Norbertas Černiauskas, LGGRTC 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

generalinis direktorius dr. Arūnas Bubnys, 

LGGRTC vyresn. patarėjas prof. Algis 

Vyšniūnas, Kario – partizano Antano 

Kraujelio atminimo įamžinimo paramos ir 

labdaros fondo direktorius Vilius 

Maslauskas, Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių bendrijos Utenos skyriaus 

pirmininkė Zita Mackeviečienė, LRS 

komisijų sekretoriato patarėja Danguolė 

Stonytė, LRS komisijų sekretoriato 

patarėja Kamilė Steponavičiūtė, KAM 

atstovė Rugilė Grendaitė, Utenos raj. 

savivaldybės vicemeras Rimantas Dijokas, 

Utenos raj. savivaldybės administracijos 

atstovai. Aptarta  A. Kraujelio muziejaus 

įkūrimo koncepcija  Papiškių kaime, 

numatant finansavimo šaltinius.  

12.  Teiktas siūlymas Utenos 

miesto savivaldybės seniūnei 

E. Urbonienei 

Dėl el. paspirtukų naudojimo 

taisyklių ir rekomendacijų 

įvedimo Utenos mieste.  

2023 07  

06  

Utenos miesto seniūnei buvo pateiktas 

priemonių paketas dėl paspirtukų 

naudojimo ir rekomendacijų įvedimo, 

atsižvelgus į kurias buvo sukurtas 

interaktyvi informacinė vaizdinė priemonė 

informacijos sklaidai socialiniuose 

tinkluose.  

13.  Kartu su frakcijos kolega 

Egidijum Puodžiuku 

inicijavome ir 

suorganizavome susitikimą 

online su Bolt atstovais Ignu 

Kizelevičium bei Benu 

Jurlovu Dėl Bolt paspirtukų 

naudojimo taisyklių įvedimo 

Utenos . 

2023 07 30 Apžvelgta  paspirtukų naudojimo situacija 

Utenos mieste.  

Nutarta:  Utenos rajono savivaldybės eismo 

saugumo komisijai  pateikti pasiūlymus dėl 

tvarkingos Bolt paspirtukų eksploatacijos.  

Numatyti Greičio ribojimai, važiavimo 

zonų žymėjimai, nepilnamečių 

naudojimosi paspirtukais ribojimas ir kitos 

priemonės.  

Numatomos sistemiškai diegti 

rekomendacinio pobūdžio parkavimo 

zonos, kuriami interaktyvūs žemėlapiai ir 

kitos priemonės, kas užtikrintų patogų ir 

tvarkingą paspirtukų parkavimą. 

14.  Dalyvauta susitikimuose su Utenos raj .gyventojais  

 Vaikutėnų laisvalaikio centre 

susitikimas su Vaikutėnų 

seniūnijos gyventojais ir 

gyvenvietės bendruomenės 

atstovais.  

2023 10 17 Sutikimo metu aptartos gyvenvietės 

bendruomenės  problemos. Aktyvi 

bendruomenė mato galimybę įveiklinti 

savo apylinkėse esančius piliakalnius, juos 

sutvarkius būtų galima pritaikyti miestelio 

šventėms, būtų kaip  lankytini turizmo 

objektai. Tam reikalingos  papildomos 

lėšos ir investicijos.  Taip pat Vaikutėnuose 

nėra vaikų žaidimo aikštelės. Aptarta 

Spitrėnų  kaimo kapinėse augančių senų 

medžių grėsmė žmonėms ir kapavietėms.  



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

Keltas klausimas dėl seniūnijose naikinamų 

sporto vadybininkų etatų.  

 

 Pačkėnų laisvalaikio centre 

susitikimas su Pačkėnų 

berndruomene, seniūnijos 

administracija . 

2023 10 18 Svarbiausia  problema, su kuria susiduria 

keleto gatvių gyventojai- pažeisti 

paviršiniai drenažo  nuotekų tinklai, ko 

pasekoje po didesnio kritulių kiekio yra 

užliejami gyventojų namų rūsiai  ir ūkiniai 

pastatai. Centriniam  Pačkėnų  Laisvalaikio 

centro pastatui reikalinga rekonstrukcija. 

Tačiau dalis pastato yra privati nuosavybė 

– apleista, netvarkoma ir kelia grėsmę 

žmonių saugumui.  Seniūnijos gyventojai 

išsakė norą turėti  dviračių takus bei 

pėsčiųjų takus, jungiančius su Utenos 

miestu. Bendruomenių pirmininkai dirba 

visuomeniniais pagrindais, jiems nėra 

atlyginama už rengiamus ir vykdomus 

projektus.  Neatlygintinas darbas mažina 

motyvaciją iniciuoti naujas veiklas bei 

projektus.  Sunku pritraukti jaunas šeimas 

įsilieti į bendruomenės gyvenimą ir veiklas. 

Todėl priėjome išvados, kad bendruomenių 

pirmininkų darbas turi būti atlygintinas. 

 Daugailių seniūnijos salėje 

susitikimas su seniūnijos 

gyventojais, seniūnaičiais, 

seniūnijos darbuotojais.  

2023 10 23 Šlepečių kaimo gyventojai skundėsi dėl 

prastai valomų kelių. Žiemos metu jie 

tampa sunkiai išvažiuojami. Taip pat buvo 

išsakytas pageidavimas įrengti gyvenvietės 

prieigose greičio ribojimo kalnelius, 

kadangi dažnai pasitaiko greičio ribojimų 

nesilaikančių vairuotojų ir kaimo 

gyventojai nesijaučia saugūs. Taip pat 

gyventojai išsakė pageidavimą įrengti 

pagrindinės kaimo gatvės apšvietimą. 

 Radeikių kaimo bibliotekoje 

susitikimas su Radeikių 

bendruomene. 

2023 10 25 Gausiai susirinkę gyventojai  kėlė klausimą 

dėl nuotekų. Senojoje gyvenvietės dalyje 

aukšti gruntiniai vandenys  yra seni tinklai 

kurių nebegalima eksploatuoti dėl 

nusidėvėjimo, be to betoniniai šuliniai yra 

nesandarūs ir nuotekų vandenys gali patekti 

į atvirą gruntą. Gyventojai skundėsi kad 

dalis gyvenvietės neasfaltuota. Taip pat 

atėję į susitikimą Radeikių bendruomenės 

gyventojai skundėsi, kad kreipiantis į  

savivaldybės administracijos statybos 

skyrių  negaunama jokio atsakymo apie 

paklausimus kuriuos nekartą teikė skyriui.  

 Kuktiškių seniūnijoje 

susitikimas su seniūnijos 

2023 10 26 Svarbiausias dalykas, kurį įvardino 

susirinkę seniūnijos gyventojai – tai 

Kuktiškių progimnazijos stadiono 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

gyventojais, bendruomenės 

atstovais  

atnaujinimas., kuris buvo žadamas 

atnaujinti jau eilę metų. Kalbėta apie 

bendruomenių pirmininkų neatlygintiną 

darbą su bendruomene, kad mažina 

motyvaciją užsiimti šia visuomenine 

veikla.  

 Leliūnų seniūnijoje 

susitikimas su miestelio 

gyventojais, seniūnijos 

atstovais.  

2023 10 30 Susirinkę Leliūnų bendruomenės atstovai 

vieną iš svarbiausių problemų iškėlė 

miestelio kapinių būklę. Apie Leliūnų 

miestelio kapinių išplėtimą kalbama jau 

seniai, tačiau prie darbų taip ir neprieita. 

Yra parengtas išplėtimo projektas, tačiau 

pats projekto įgyvendinimas dėl lėšų stokos 

nuolat atidedamas.  Taip pat miestelyje 

reikalinga įrengti vaikų žaidimo aikštelę. Į 

susitikimą atėję ūkininkai prašė nekelti 

žemės mokesčio. Bendruomenės 

pirmininkas išsakė pastabas kursus ir 

mokymus organizuojantiems 

administratoriams, kad tai turi būti daroma 

ne darbo metu.  

 Pakalnių darželyje 

susitikimas su bendruomene.  

2023 11 07 Susirinkę Pakalnių gyventojai kėlė 

klausimus dėl poreikio įrengti greičio 

ribojimo kalnelius miestelio prieigose.  

Prasta Pakalnių ežero paplūdimio būklė, 

reikalingas pakrantės valymas, renovuoti 

lieptą į ežerą. Vaikų darželio darbuotojos 

teigė, jog darželio pastatui reikalinga 

renovacija, nesandarūs langai praleidžia 

šaltį.  Reikalingas stogo, bei kamino 

remontas, neefektyvi šildymo sistema.  

Pakalniuose nėra šarvojimo salės. 

Apylinkių žmonėms labai aktualu  turėti 

vietą, šermenis surengti. 

 Kirdeikių laisvalaikio centre 

susitikimas su  kaimų 

gyventojais ir miestelio 

bendruomene 

2023 11 08 Miestelio kapinėse reikalingas įrengti 

vandentiekis laistymui, arba pasirūpinti 

didesnėmis vandens patalpomis. Seniūnijos 

prieigose stovi avarinės būklės mūrinės 

pavėsinės, kurias reiktų demontuoti.  Taip 

pat reikalinga nuoroda\ženklas – rodantis 

kryptį į Bendruomenės namus, biblioteką. 

Taip pat reikalingas nors dalinis miestelio 

apšvietimas.  

 Saldutiškio seniūnijoje 

susitikimas su mietelio 

bendruomenės atstovais, 

seniūnijos darbuotojais.  

2023 11 09 Viena iš svarbiausių problemų miestelio 

ambulatorija, kuri įsikūrusi patalpose, kurių 

dalis priklauso privačiam asmeniui. 

Pastatas yra nekūrenamas, šildoma tik 

patalpa, kurioje įsikūrusi ambulatorija. 

Seniūnas teigė, jog būtų tikslinga 

ambulatoriją įkurti seniūnijos pastate, kur 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

yra numatytos  tam patalpos. Atokesnių 

sodybų gyventojai skundėsi bebrų ir kitų 

laukinių gyvūnų daroma žala jų pasėliams 

bei laikomiems gyvuliams. Taip pat buvo 

išsakytas pageidavimas kad savivaldybės 

administracijoje būrų pasirūpinta eilės 

sudarymo tvarka Dėl paraiškų teikimo 

nuotekų valymų įrengimui. 

 Sudeikių seniūnijoje 

susitikimas su seniūnijos 

gyventojais, bendruomenės 

atstovais.  

2023 11 13 Gausi ir veikli bendruomenė neturi tinkamų 

patalpų savo veiklai vystyti.  Šiuo metu 

įsikūrusi 17 m kambarėlyje kultūros centre.   

Taip pat problemos dėl miestelio drenažo, 

kuris yra sugadintas ir dalis namų yra 

nuolat semiami vandens, ypač Alaušo 

gatvėje. Ūkininkai, gyvenantys toliau nuo 

miestelio sakė, kad reikalinga daryti  

pralaidos keliuose, greideriavimo 

paslaugos.  Buvo keliamas kelių valymo 

kausimas, ypač žiemą – keliai prastai 

valomi.   

 Sirutėnų kultūros namuose 

susitikimas su gyvenvietės 

bendruomene. 

2023 11 14 Svarbiausias dalykas ko trūksta Sirutėnų 

gyventojams yra vaikų žaidimų ir sporto 

aikštelės. Dabartinė aikštelės danga ir 

įranga pasenusi, nesaugi.  Pagyvenusiems 

žmonėms trūksta sportinės veiklos, 

treniruoklių, kt. Skurdžios  vaikų dienos 

centro sąlygos. Ten dirbanti darbuotoja pati 

rūpinasi patalpų remontu, dažo grindis, 

rūpinasi baldais ir kt. inventoriumi. 

Buvo išsakyta daug pastabų kultūros centro 

darbuotojui bei bibliotekos darbuotojai,  dėl 

renginių kokybės, vietinės gyventojų  

aktyvinimo, miestelio gyventojų įtraukimą 

į šventes.   

 Tauragnų seniūnijoje 

susitikimas su bendruomene 

ir seniūnijos darbuotojais 

2023 11 15  Senas kultūros namų pastatas reikalauja 

renovacijos ir remonto, pertvarkant ir 

pritaikant esančias erdves bendruomenės 

poreikiams.  Iniciatyvi  Tauragnų 

bendruomenė aktyviai gyvena kultūrinį 

Reikalinga atnaujinti salę bei scenos 

apšvietimą.  Būtina perkelti biblioteką iš 

kultūros centro į seniūnijos patalpas, 

pritaikant paslaugų prieinamumą  

neįgaliesiems ir senyvo amžiaus žmonėms. 

Gyventojai neturi sąlygų sportuoti šaltuoju 

sezono laiku.   

 Klykių bendruomenės 

namuose susitikimas su 

gyventojais 

2023 11 16  Gyvenvietėje prastai prižiūrimi keliai, 

nenupjautos pakelės. Miestelio gatvės 

visiškai neapšviestos. Miestelio prieigose 

reikalinga įrengti greičio ribojimo 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

kalnelius. Bendruomenės namų rūsys 

nuolat semiamas lietaus kanalizacijos. 

 Kaniūkų bendruomenės 

salėje susitikimas su 

gyventojais 

2023 11 20   Prie upės miestelio prieigose reikalinga 

įrengti poilsiavietės.  

Griūva tiltas Lakštingalų gatvėje, 

reikalingas remontas.  Miestelio prieigose 

reikalingi greičio ribojimo kalneliai.  

Reikalingas remontas laisvalaikio salės 

laiptams. Gyventojai skundėsi dėl 

savivaldybės administracijos darbuotojų 

darbo kokybės: nesulaukia atsakymų į raštu 

pateiktus užklausimus.  

15.  Dalyvauta susitikime su LR 

Vyriausybės ministre 

pirmininke Ingrida Šimonyte  

2023 09 01 Rugsėjo pirmosios šventė, Krašuonos 

pagrindinėje mokykloje, STEAM centro 

veiklos apžvalga  

16.  Dalyvauta susitikime su LR 

Vidaus reikalų ministre A. 

Bilotaite  bei Vyriausiuoju 

Policijos komisaru R. Požėla 

2023 10 29 Susitikimas su Utenos, Zarasų, Ignalinos, 

Molėtų, Anykščių ir Visagino rajonų 

savivaldybių merais bei policijos vadovais. 

Daug dėmesio skirta saugumo situacijai 

ugdymo ir kitose įstaigose. 

Vizitas į Utenos rajono savivaldybės 

priešgaisrinės apsaugos tarnybą, kurio 

metu apžiūrėta atnaujinta moderniomis 

pagalbos priemonėmis techninė bazė, 

pareigūnų darbo vietos. Aptarti aktualūs 

civilinės saugos klausimai, pasirengimas 

reaguoti, gyventojų švietimo ir 

informavimo apie pasiruošimą 

ekstremaliosioms situacijoms stiprinimas, 

plečiamas sirenų tinklas.  

Su vadovais aptarta policijos 

administracinė pertvarka, kuri atitiks 

prokuratūros ir teisminių institucijų 

teritorinio išdėstymo ribas. Sumažinant 

perteklines valdymo grandis, bus siekiama 

kokybiškesnio gyventojų aptarnavimo, 

operatyvesnio policijos pajėgų valdymo bei 

reagavimo į įvykius.  

Vizito Utenoje metu vyko diskusija su 

švietimo įstaigų vadovais dėl nepilnamečių 

psichotropinių medžiagų vartojimo ir 

platinimo prevencijos. Labai svarbus 

glaudus savivaldybių, ugdymo įstaigų, tėvų 

bendruomenės sutelktos pastangos siekiant 

apsaugoti vaikus. 

17.  Dalyvauta  Lietuvos 

savivaldybių asociacijos 

renginyje „Auksinių 

krivūlių“ 2023 metų laureatų 

apdovanojimo ceremonijoje.  

2023 10 06 Atstovavau kartu su kitais deleguotais 

tarybos nariais Utenos savivaldybę 

apdovanojimų ceremonijoje, Žemės ūkio 

ministerija „Už darnų ūkininkavimą ir 

kraštovaizdžio puoselėjimą“ įvertino ir 



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

apdovanojo Utenos savivaldybę,  kurioje 

2023m.  buvo deklaruota daugiausia 

kraštovaizdžio elementų. 

18.  Dalyvauta susitikime su 

Lietuvos Respublikos Seimo 

ir Pasaulio lietuvių 

bendruomenės 

komisijos nare Greta 

Patapovaite- Bryant 

2023 11 19 Kalbėta apie grįžtamosios emigracijos į 

Uteną perspektyvas, adaptaciją, 

reintegraciją ir kt. klausimus. Diskutuota, 

kaip Utenos savivaldybė gali prisidėti prie 

teigiamo grįžimo į Lietuvą tendencijų, kaip 

reikia  informuoti asmenis apie grįžimo 

galimybes į Uteną, skatinti 

bendradarbiavimą su miesto ambasadoriais 

išeivijoje ir dalytis gerąja patirtimi. 

19.  Dalyvauta susitikime su   VŠĮ 

Utenos Kristaus Žengimo į 

dangų parapijos globos namų 

vedėja, bei darbuotojų 

kolektyvu. Pasveikinta 

seniausia 103 metų Utenos 

miesto gyventoja Stefanija 

Lapinskienė. 

2024 01 25 Kaip Aplinkos ir sveikatos apsaugos, 

socialinių reikalų ir kaimo komiteto narė 

kartu su vicemeru R. Dijoku lankėmės VŠĮ 

Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos 

globos namuose. Su globos namų vedėja 

aptartos įstaigos plėtros galimybės, 

paslaugų kokybės gerinimas. 

Taip pat pasveikinome seniausią 103 metų 

Utenos miesto gyventoją Stefaniją 

Lapinskienę. 

20.  Inicijuota ir organizuota 

visuomeninė akcija Utenos 

miesto gyventojams „ 

Neužmirštuolių pieva“  

2024 01 12 Prie Utenos kultūros centro suorganizuota 

visuomeninė akcija „Neužmirštuolių 

pieva“ Laivės gynėjams ir žuvusiems 

Sausio 13-osios  aukoms atminti.  

21.  Inicijuota ir organizuota 

visuomeninė akcija Utenos 

miesto gyventojams  „ 

Apšviesk Laivės šviesa J. 

Basanavičių“  

2024 02 15 Prie dr. J. Basanavičiaus paminklo 

suorganizuota akcija Utenos miesto 

gyventojams, Lietuvos Nepriklausomybės 

dienai Vasario 16 paminėti.  

22.  Atsižvelgus į Utenos rajono gyventojų susitikimuose išsakytas pastabas ir 

pasiūlymus bei siekiant  įgyvendinti TS-LKD savivaldos rinkimų 2023m. 

programines nuostatas, kartu su  TS-LKD frakcijos kolegomis, pateikiau šiuos  

pasiūlymus Utenos rajono savivaldybės 2024 m. veiklos planui.  

 Visos dienos mokyklos 

kūrimas 

Visos dienos mokyklos įsteigimo galimybės Utenos 

mokyklose, dirbančiose su  1-4 klasių moksleiviais.  Teisės 

aktų susijusių su priemonės įgyvendinimu apžvalga, 

taikymas ir  rengimas.  

 Sporto ir laisvalaikio 

vadybininkų prie seniūnijų 

etatų įsteigimas 

Sporto ir laisvalaikio vadybininkų po 0,5 etato įsteigimo 

kiekvienoje kaimo seniūnijoje nuostatų kūrimas ir 

įgyvendinimas. 

 Senjorų dienos centro 

kūrimas 

Senjorų dienos centro įkūrimo galimybės. Teisės aktų 

susijusių su priemonės įgyvendinimu apžvalga, taikymas ir  

rengimas. 

 Seniūnijų bendruomenių 

pirmininkų veiklos 

apmokėjimas 

Seniūnijų bendruomenių pirmininkų veiklos nuostatų 

koregavimas ir pakeitimas, numatant galimybę veiklos 

apmokėjimui. 

 Aukštaitijos istorinės 

atminties komisija kūrimas 

Aukštaitijos istorinės atminties komisijos nuostatų ir 

steigimo dokumentų rengimas.  

https://www.facebook.com/utenanow?__cft__%5b0%5d=AZV7NZPQMi6hU4WW7cZU8wMzpI_JQoYm6WuD9ytFfnPryIQ9KyP9b9u8Fo0mqqyyeTo3FjjbdSp4hAqrBF9bVyeBz3Nz-GLp6OK4wDxt-nr2uHVgQmWe2zprKiZHO7tK5lSu2Br7CSPtGCvOHWvJwFBgbzwONTnmrWM874WcswiYOwYYbPvQKNcLZ4taEidZgmM&__tn__=-%5dK-R


UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TĖVYNĖS SĄJUGA-LIETUVOS KRIKŠČIONYS  DEMOKRATAI  

 Politinių kalinių ir tremtinių 

šventės „Leiskit į Tėvynę“ 

organizavimas 

Renginio Utenoje  planavimas ir organizavimas 2024 m. 

birželio 15 d.  

 Jungtinės  visų Utenos 

gimnazijų abiturientų atestatų 

teikimo šventės.   Šventės 

organizavimą pavedant 

Utenos  kultūros centrui. 

Išanalizuoti poreikį ir pavesti kultūros centrui organizuoti 

abiturientų atestatų teikimo ceremoniją visiems Utenos 

rajono gimnazijų abiturientams.  

 Leliūnų kapinių plėtros ir 

sutvarkymo projekto 

įgyvendinimas 

 Inicijuoti spartesnį Leliūnų kapinių plėtros  projekto 

rengimą ir įgyvendinimą.  

 Paskutinio Lietuvos 

partizano A. Kraujelio 

muziejaus perėmimo iš 

privataus fondo bei 

muziejaus padalinio 

steigimas jo žūties vietoje, 

Papiškio kaime, Utenos raj.  

Inicijuoti Utenos raj. savivaldybės  A. Kraujelio muziejaus 

perėmimą iš privataus fondo bei organizuoti muziejaus 

padalinio steigimą, numatyti finansavimo šaltinius.  

 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narė   Kristina Gogelienė  


